T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O

Adelma Lúcia da Silva, Secretária Municipal de Saúde, no uso das suas atribuições e

considerando o disposto no item 8.2 do Edital do Processo Seletivo n.º 002/2021 para

provimento, em caráter temporário, dos cargos públicos de Agente Comunitário de Saúde e

Agente de Combate às Endemias, torna público que em 16 de setembro de 2021, foi

HOMOLOGADO o Resultado do Processo Seletivo supracitado, o qual foi publicado no site

da Prefeitura Municipal em https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads. A validade do

Processo Seletivo será até 16 de setembro de 2023.

São Sebastião do Paraíso – MG, 16 de setembro de 2021.

1 Adelma Lúcia da Silva

Secretária Municipal de Saúde

1 Este documento foi emitido nos termos da legislação vigente e sua via impressa encontra-se assinada, com idêntico teor desta via digital, a qual pode ser consultada pelos

interessados junto à Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Paraíso.

https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads